VENTANILLA UNICA (EN FISICO) DE LA INSTITUCION 
EDUCATIVA ANTONIO LIZARAZO  

FORMA: Que la institución etnoeducativa ANTONIO LIZARAZO pagará 

al CONTRATISTA en acta única de pago, una vez radicada la 

cuenta de cobro previo visto bueno del Supervisor. 

VALOR:  CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
PESOS M/CTE ($ 5.684.000) 

DISPONIBILIDAD: No. 0044 de fecha noviembre 18 de 2025 

CONSULTA DOCUMENTOS: Página institucional www.antoniolizarazo.edu.co. 

OBJETO: SUMINISTROS DE MEDALLERIA Y TROFEOS PARA 
ESTUDIANTES DE LA INSTITUCION ETNOEDUCATIVA 
ANTONIO LIZARAZO 

ESPECIFICACIONES TECNICAS: